
2021 年 2 月 22 日 

SEAVAC 株式会社 

総務部 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

  2021 年 2 月 19 日、当社本社に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルス(COVID-19)に感染して

いることが判明いたしました。経過は以下のとおりです。 

 

 

・ 2 月 13 日 濃厚接触者となり所管保健所の指導のもと、自宅待機 

・ 2 月 19 日 PCR 検査の結果、新型コロナウイルス(COVID-19)陽性と判明 

 ・現在、当該従業員は所管保健所の指導のもと、自宅にて療養中。 

 

 

 所管保健所の指導のもと弊社内での濃厚接触者はいないと判断致しました。当該従業員が勤務してい

た執務スペース、およびトイレやエレベーターホールなど共用スペースの消毒作業は実施済です。 

業務には影響なく通常通り 2 月 22 日も営業致しております。 

なお 2 月中は本社工場への来客対応を中止致します。 

 

 今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、社員・ご家族の安全確保を最優先に、

社内外への感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存です。皆様方には多大なるご迷惑をお掛けし

ますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 SEAVAC 株式会社 総務部  

 TEL：06－6488－1501 ／ Email：info@seavac.co.jp                     


